令和５年 10月 16日

山形県立産業技術短期大学校

 報道関係者各位

山形県産業技術短期大学校創立 30周年記念事業「本校案内看板」等の設置について

 本校は、職業能力開発促進法に基づく全国初の県立短期大学校として平成５年４月

に開設され、今年で 30周年を迎えました。

 30周年を記念し、11月 14日に記念式典・記念講演会を開催いたしますことは別途

お知らせしておりますが、これに先立ち、記念事業として学校構内入り口付近に本校

の案内看板を、また、校舎にデジタルサイネージを設置する運びとなり、下記のとお

り除幕式を開催することとなりましたのでお知らせします。

 つきましては、当日の取材についてよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年 11月１日（水）午後４時 20分～午後４時 45分

２ 場  所  学校構内入り口付近駐車場（構内移動）実験研究棟１階玄関ホール

※ 集合場所は下記施設配置図のマークの場所となります。

３ 主  催  山形県産業技術短期大学校・同校創立 30周年記念事業実行委員会

４ 出 席 者  校長、本校教育研究振興会会長、本校同窓会長、学生会長 等

【問い合わせ先】

山形県立産業技術短期大学校 副校長 佐々木

Tel 023-643-8431（代表）